
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Valle Salimbene 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 
N. REGISTRO GENERALE 134 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 
 

N. 21DEL 22/08/2024 

 

OGGETTO: liquidazione spesa attività di postalizzazione  a Poste Italiane 

spa.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 

 
CIG  ZD23BFD5F3 

                               

Preso Atto che con deliberazione di consiglio comunale  n. 11 del 24.04.2023 è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2023/2025; 
 
Richiamata la  deliberazione di Giunta Comunale con la quale si è stato approvato  il Peg relativo al B. P. 
2023/2025; 
 
Richiamata la determinazione n. 16/2023  con le quale si impegnavano  le somme necessarie per  il servizio 
di postalizzazione a favore di Poste Italiane  spa per l’attività di gestione del codice della strada ;   
 
Visto il D.lgs. 118/2011, corretto ed integrato dal D.lgs. 126/2014 specificatamente nel principio contabile 
della competenza potenziata; 
 
Visto che occorre procedere alla liquidazione della spesa  relativa alle seguente fattura: 
fattura PA  n. 1024193520 del 26/07/2024 per euro 1.487,61; 
 
Preso Atto di quanto disposto nella legge di stabilità n. 190/2014 relativamente  allo split payment; 
 
Ritenuto pertanto liquidare la somma di euro 1.487,61 in quanto esente da iva; 
  
VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
 
Visto il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 
 

DETERMINA 
 

➢ Di liquidare la spesa di euro 1487,61 ( esente da iva)  alle Poste Italiane spa di Roma per la 
postalizzazione dei verbali cds. 

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
• M/P  3/1 codice 10310305  tit. I macroaggregato 3  ; 

 

➢ di dare atto che ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000 , che 
il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di 
finanza pubblica. 

  
➢ la presente determinazione ai fini della pubblicità e della trasparenza dell’azione ammnistrativa viene 

pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi.  

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 

F.to : Salvaneschi Luca 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DOTT. GIAMPIERO BRIGIDI 

 


